HOSE_BM-7.2/17-BH1-02/2014                                                                                                             Trang 1/1

BỘ TÀI CHÍNH

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TPHCM

Số:   458/TB-SGDHCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 04 năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc cổ phiếu được giao dịch trở lại dưới dạng chứng khoán bị kiểm soát

Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh thông báo về việc cổ phiếu

được giao dịch trở lại dưới dạng chứng khoán bị kiểm soát như sau:

- Tổ chức niêm yết: Công ty cổ phần Bất động sản du lịch Ninh Vân Bay

- Địa chỉ:  Tầng 03, Tòa nhà Hoàng Gia số 180 Triệu Việt Vương, P.Bùi Thị

Xuân, Q.Hai Bà Trưng, TP.Hà Nội.

- Điện thoại:  04 3926 4950   Fax: 04 3926 4952

- Mã chứng khoán:  NVT

- Cổ phiếu Công ty Cổ phần Bất động sản du lịch Ninh Vân Bay được giao dich

trở lại dưới dạng chứng khoán bị kiểm soát kể từ ngày:  15/04/2016

- Giá tham chiếu trong ngày giao dịch trở lại:  Là giá đóng cửa của cổ phiếu NVT

vào ngày 06/04/2016 (ngày giao dịch liền trước ngày bị tạm ngừng giao dịch)

- Biên độ dao động giá trong ngày giao dịch trở lại: +/- 7% so với giá tham

chiếu./.

Nơi nhận:
   - TCNY;

   - TV,GS,TTTT;

   - Lưu: NY, VT.(6)

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Trầm Tuấn Vũ